
— Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 

7 	

14 dni od dnia og łoszenia. 

ustalenia stawek opiat za zaj ęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu 
bydgoskiego na cele nie związane z potrzebami zarz ądzania drogami lub potrzebami ruchu 

II zdanie dodane uchwałą  Nr 196/XXIX/2005 z dnia 15 wrze śnia 2005r. w sprawie ustalenia 

na cele nie związane z potrzebami zarz ądzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. 

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko — Pomorskiego z 2004r. Nr 77 poz. 1302) w punkcie 

Województwa Kujawsko — Pomorskiego z 2005r. Nr 112 poz. 1929) otrzymuje brzmienie: 

stawek op łat za zaj ęcie pasa drogoweg dróg powiatowych na terenie powiatu bydgoskiego 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała podlep ogłoszeniu w Dzienniku Urz ędowym Województwa Kujawsko 

„w przypadku partycypacji gminy przy remoncie, modernizacji, budowie 

w ciągu danego roku kalendarzowego, stawki okre ślone w pkt II dla zadań  
realizowanych przez gmin ę  stosuje się  w wysokości 1 % stawek ustalonych w w/w 

i przebudowie 
 

g powiatowych na jej terenie, w kwocie wy ższej niż  150.000 zł  

 
-----7—  

UCHWAŁA Nr 85/X1V/1107 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 25 października 2007r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 96/XVII/04 z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia 
stawek op łat za zaj ęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu 
bydgoskiego na cele nie zwi ązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami 2) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 96/XVII/04 z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie 

* (
A 
 _ -, 

Prze 	Y 
Rady Po 	kieo 

, ) 	, 

tabeli." 

I  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 
2  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 23 poz. 136 



UZASADNIENIE 

Niejednokrotnie gminy partycypuj ą  w wykonaniu prac na drogach powiatowych. 

W związku z tym pobieranie przedmiotowych op łat byłoby sumowaniem tych środków, 

a niejednokrotnie dobrowolnie wniesione środki przewyższałyby wysokość  opłat 

wynikających z ustaleń  określonych przez Rad ę  Powiatu Bydgoskiego. 

W tej sytuacji ustalenie obniżonej opłaty uznaje się  za uzasadnione. 

Prze cy 
bady Pow 	kieg 

2 


	Page 1
	Page 2

